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IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

LIVRO DIARIO  12

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

E2.2B.B0.40.15.91.41.CD.22.5C.50.C3.F9.A8.B6.83.96.CE.FC.76

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO
CERTIFICADO VALIDADE RESPONSÁVEL

LEGAL

Contador 87561859600
CORNELIO HENRIQUE

VERMEULEN:875618596
00

291077994989930233
194129

05/06/2024 a
05/06/2025 Não

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 16641235000100
ESPORTE CLUBE

GINASTICO:1664123500
0100

184876355893686830
917275

13/01/2025 a
13/01/2026 Sim

NÚMERO DO RECIBO:

E2.2B.B0.40.15.91.41.CD.22.5C.50.C3.
F9.A8.B6.83.96.CE.FC.76-8 em às04/06/2025 09:21:49

BF.4A.89.21.6A.C8.31.08
67.93.1B.35.70.F1.98.40

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.



TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado:

ESPORTE CLUBE GINASTICO

01/01/2024 a 31/12/2024 16.641.235/0001-00

01 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 12

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial ESPORTE CLUBE GINASTICO

NIRE

CNPJ 16.641.235/0001-00

Número de Ordem 12

Natureza do Livro LIVRO DIARIO

Município BELO HORIZONTE

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

01/06/1973

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social 31/12/2024

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

51711

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial ESPORTE CLUBE GINASTICO

Natureza do Livro LIVRO DIARIO

Número de ordem 12

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

51711

Data de inicio 01/01/2024

Data de término 31/12/2024

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.1 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
E2.2B.B0.40.15.91.41.CD.22.5C.50.C3.F9.A8.B6.83.96.CE.FC.76-8, nos termos do Decreto nº 9.555/2018.


