MINISTÉRIO DA FAZENDA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO					
NIRE	CNPJ				
	16.641.235/0001-00				
NOME EMPRESARIAL					
ESPORTE CLUBE GINASTICO					

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO	
FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL	PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO
Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)	01/01/2024 a 31/12/2024
NATUREZA DO LIVRO	NÚMERO DO LIVRO
LIVRO DIARIO	12
IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)	
E2.2B.B0.40.15.91.41.CD.22.5C.50.C3.F9.A8.B6.83.96.CE.FC.76	

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:					
QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO	CPF/CNPJ	NOME	Nº SÉRIE DO CERTIFICADO	VALIDADE	RESPONSÁVEL LEGAL
Contador	87561859600	CORNELIO HENRIQUE VERMEULEN:875618596 00	291077994989930233 194129	05/06/2024 a 05/06/2025	Não
Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ)	16641235000100	ESPORTE CLUBE GINASTICO:1664123500 0100	184876355893686830 917275	13/01/2025 a 13/01/2026	Sim

NÚMERO DO RECIBO:

E2.2B.B0.40.15.91.41.CD.22.5C.50.C3. F9.A8.B6.83.96.CE.FC.76-8 Escrituração recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO

Versão: 10.2.1

em 04/06/2025 às 09:21:49

BF.4A.89.21.6A.C8.31.08 67.93.1B.35.70.F1.98.40

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.

TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO



Entidade: ESPORTE CLUBE GINASTICO

Período da Escrituração: 01/01/2024 a 31/12/2024 CNPJ: 16.641.235/0001-00

Número de Ordem do Livro: 12

Período Selecionado: 01 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

TERMO DE ABERTURA				
Nome Empresarial	ESPORTE CLUBE GINASTICO			
NIRE				
CNPJ	16.641.235/0001-00			
Número de Ordem	12			
Natureza do Livro	LIVRO DIARIO			
Município	BELO HORIZONTE			
Data do arquivamento dos atos constitutivos	01/06/1973			
Data de arquivamento do ato de conversão de sociedade simples em sociedade empresária				
Data de encerramento do exercício social	31/12/2024			
Quantidade total de linhas do arquivo digital	51711			
	TERMO DE ENCERRAMENTO			
Nome Empresarial	ESPORTE CLUBE GINASTICO			
Natureza do Livro	LIVRO DIARIO			
Número de ordem	12			
Quantidade total de linhas do arquivo digital	51711			
Data de inicio	01/01/2024			
Data de término	31/12/2024			

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número E2.2B.B0.40.15.91.41.CD.22.5C.50.C3.F9.A8.B6.83.96.CE.FC.76-8, nos termos do Decreto nº 9.555/2018.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped